
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА  

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

05.04.2024                                          с-ще Новогуйвинське                               №  81– ОД 

Про організацію та проведення  

Тижня здоров’я 

 

На виконання плану  Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради на квітень , 

плану роботи закладу освіти та з метою зміцнення фізичного, психічного і духовного 

здоров’я всіх учасників освітнього процесу шляхом визнання пріоритетом здорового 

способу життя, виховання  свідомого ставлення до власного здоров’я, популяризація серед 

учнівської молоді, педагогів, батьків пріоритетної цінності здоров’я,  

НАКАЗУЮ: 

1. Провести  з 08 по 12 квітня 2024 року Тиждень здоров’я. 

                                                            Відповідальна: Бабій М.М., ЗДВР 

2. Бабій М.М., ЗДВР: 

2.1. спільно з класними керівниками, педагогом-організатором, психологічною 

службою закладу скласти та затвердити план заходів  Тижня; 

                                                         термін: до 08.04.2024 р. 

2.2. залучити до участі у  Тижні здоров’я  батьків, учнівську молодь, педагогічний 

колектив, сестру медичну закладу. 

3.  Класним керівникам: 

3.1. провести інформаційно-просвітницькі заходи з питань  здорового способу життя; 

3.2. взяти  активну участь   в організації акції Тижня здоров’я;  

3.3. про проведену роботу подати звіти до 15.04.2024 р. 

4. Підготувати та поширити інформацію на сторінці фейсбук про організацію та 

проведення Тижня здоров’я.  

                                                Термін: упродовж тижня 

                                                Відповідальна: Бондар М.В., педагог-організатор 

5. Даний наказ розмістити на сайті закладу. Зобов’язати Бондар М.В. оприлюднювати 

інформаційні матеріали на сайті та в соціальних мережах про проведення Тижня 

здоров’я. 

                                                 Термін: до 08.04.2024 р. 

                                                 Відповідальна: Аніщукова А.В. 

6. Підготувати підсумковий наказ «Про  результати проведення   Тижня здоров’я». Стан 

проведення Тижня заслухати на нараді при директору   

                                                      Термін:   15.04.2024 р. 

                                                       Відповідальна: Бабій  М.М., заступник директора з 

                                                      виховної роботи 

7.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                        Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Ознайомлені: 



ПЛАН ЗАХОДІВ 
До «Тижня здоров`я» 

з 8 квітня по 12 квітня 2024 року 

№ 

n/n 

Заходи Дата Цільова 

аудиторія 

1 Оновлення інформаційних 

куточків 

ГПД-Квест «Здоровим будь» 

ГПД Клубна година «Ми 

обираємо здоровий спосіб життя» 

08.04.24 Здобувачі освіти 

1-10 класи 

2-В 

4-А, Б клас 

2 
Акція «Здоровіші разом» 

Курильчук Д.А., Охрименко Я.В. 
 

Рухливі ігри  

 

«Веселі старти» 

 

ГПД Виховна година «Зроби свій вибір 

на користь здоров`я» 

09.04.24 Здобувачі освіти 

1-11 класи 

 

1-А клас 

1-Б 

3  Тренінгове заняття «Твоє здоров`я 

в твоїх руках» 

Курильчук Д.А. 

ГПД «Моє здоров`я – в моїх руках»  

«Веселі старти»  

10.04.24 Здобувачі освіти 

5 класів 

 

 Учні 3-В, 3-Г 

Учні 3-Г 

,4  

Тренінгове заняття «Обирай 

здоровий спосіб життя» 

Курильчук Д.А. 

 

«Веселі старти» 

11.04.24 Здобувачі освіти 

9 класів 

 

 

 

      1-Б 

5 Конкурс малюнків «Я обираю 

здоров’я» 
Протягом 

тижня 

1-7класи 

6  Естафети «Здоровий спосіб життя» 09.04.24 4-Г 



7 Брейн-ринг "Ми кажемо "Так!" 

здоровому способу життя!" 
09.04.24 4-В 

8 Спортивні змагання " У здоровому 

тілі здоровий дух" 
09.04.24 1-4 класи 

9 Рухливі ігри "Рух -це здоров'є" 10.04.24 1-4 класи 

10 "Подорож до країни здоров'я" 11.04.24 2-Б клас 

11 "Моє здоров'я" 

ГПД дидактична гра "Щоб бути 

здоровим,  треба ..." 

11.04.24 3-А клас 

12 квест "Подорож по країні 

Здоровляндія" 

11.04.24 2-А клас 

13 Рухливі ігри 

"Моє здоров'я-в моїх руках" 

 

09.04.24  ГПД 3-В, 3-Г 

класи 

14 Вікторина «Калейдоскоп здоров`я» 12.04.24 2-В 

 
 

   


